
     

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 

Zastupitelstva městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 015/22/ZMČ 

ze dne 14.12.2022 

 

Revokace  usnesení  č. 220/22/ZMČ  ze dne  23.6.2022 o odkupu části 

pozemku parc.č. 1416, k.ú. Dolní Chabry zapsaného na LV 1087 

a  

prodej části pozemku  parc. č. 1416, k.ú. Dolní  Chabry o velikosti 10 m2, 

 zapsaného na LV 1087 

 
Zastupitelstvo městské části Praha-Dolní Chabry  

 

 

I. bere na vědomí 

 revokaci usnesení č. 220/22/ZMČ ze dne 23.6.2022 o odkupu části pozemku 

 parc.č. 1416, k.ú. Dolní Chabry zapsaného na LV 1087 

 usnesení Rady MČ č. 030/22/RMČ ze dne 7.12.2022 o prodeji části pozemku 

 10 m2 parc.č 1416, k.ú. Dolní Chabry zapsaného na LV 1087 

 usnesení Rady MČ č. 013/22/RMČ ze dne 9.11.2022 o Revokaci usnesení č. 

 960/22/RMČ ze dne 30.05.2022 a vyhlášení záměru prodeje části pozemku 

 10 m2 parc.č. 1416, k.ú. Dolní Chabry 

 žádost paní G. T.é, bytem ., 184 00 Dolní Chabry o odkupu části pozemku 

 parc.č. 1416, k.ú. Dolní Chabry ze dne 6.4.2022   

 geometrický plán č. 2168-097/2022 ze dne 15.7.2022 vyhotovený panem  

  Petrem Syrůčkem, DiS. a ověřeným panem Ing. Petrem Falátem, kterým se 

  pozemek parc.č. 1416, k. ú. Dolní Chabry o výměře 1971 m2 (ostatní plocha, 

  ostatní komunikace) dělí na pozemek parc.č. 1416/2, k.ú. Dolní Chabry o 

  výměře 10 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a na pozemek parc.č.   

  1416/1, k.ú. Dolní Chabry  o výměře  1961 m2 (ostatní plocha, ostatní  

  komunikace) 

 Sdělení o dělení pozemku z odboru územního rozvoje a výstavby ÚMČ Prahy 

  8 ze dne 31.8.2022, č.j.: MCP8 373665/2022 

 záměr prodeje odděleného pozemku parc.č. 1416/2, k.ú. Dolní Chabry o  

  výměře 10 m2, (ostatní plocha, ostatní komunikace), který byl zveřejněn na 

  úřední  desce od 10.11.2022 do 28.11.2022, č.j.: MCPCH 02939/2022 

 cenovou mapu stavebních pozemků hl. m. Prahy pro rok 2022 a ceny pozemku 

  parc.č. 1416, k.ú. Dolní Chabry, která činí 8.280,- Kč za jedem metr čtvereční 

 návrh Kupní smlouvy 

 

 

 



     

II. schvaluje 

 prodej pozemku parc.č 1416/2, k.ú. Dolní Chabry o výměře 10 m2 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace), odděleného geometrickým plánem č. 2168-

097/2022 ze dne 15.7.2022 vyhotoveným panem Petrem Syrůčkem, DiS. a 

ověřeným panem  Ing. Petrem Falátem od pozemku parc.č. 1416, k.ú. Dolní 

Chabry o výměře 1971 m2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) za cenu 

stanovenou dle cenová mapy stavebních pozemků hl. m. Prahy pro rok 2022, 

která je u pozemku parc.č. 1416, k.ú. Dolní Chabry ve výši 8.280,- Kč za jeden 

metr čtvereční, to je celkem 82.800,- Kč 

 Kupní smlouvu v předloženém znění 
 

 

III. pověřuje 

starostku MČ podpisem Kupní smlouvy 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 
 


